
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 41 Ljubljana, 4. decembra 1970 Cena 2 dinarja Leto XXVII

VSEBINA:

SPLOŠNI AKTI KEPUBLISKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

231. Sklep o osnovi in stopnji prispevka za zaposlovanje, ki 
ga plačujejo jugoslovanski delavci zaposleni v tujini
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

413. Odlok o zadržanju cen za nekatere proizvode in storitve 
(Grosuplje)

414. Odlok o dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo mest
nega zemljišča (Grosuplje)

415. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta (Grosuplje)
416. Odlok o spremembi ocjloka o uvedbi in stopnjah promet

nega davka od nepremičnin in pravic'na območju občine 
Ljtibljana Center ,

417. Odlok o dopolnitvi odloka o določitvi pristojnosti svetov 
in upravnih organov skupščine občine Ljubljana Center 
za opravljanje zadev, ki so določene z zveznimi in repu
bliškimi predpisi kot pristojnosti občinske skupščine

418. Odlok o spremembah in dopolnitvah proračuna občine 
Ljubljana Šiška za leto 1370

419. Sklep o javni razgrnitvi osnutka I. laze medobčinskega 
urbanističnega programa za območje občinp Ljubljana 
Šiška

420. Sklep o javni razgrnitvi zazidalnega načrta MeSl Preska 
(Šiška)

421. Odlok o prometnem dayku od nepremičnin in pravic na 
območju občine Ljubljana Vič-Rudnik

422. Odlok o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov 
skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik za opravljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi in republiškimi predpisi 
kot pristojnosti občinske skupščine

423. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o osebnem do
hodku in povračilu osebnega dohodka, materialnih in 
potnih stroškov odbornikom, funkcionarjem in članom 
skupščinskih- organov (Vič-Rudnik)

. splošni akti komunalnih skupnosti:
424 Sklep o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izko

riščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na 
melioracijskem območju Pesnice v občini Lenart

Splošni akti republiških
231.

Na podlagi drugega odstavka 44. člena in četrtega 
odstavka 46. člena temeljnega zakona o organizaciji in 
financiranju zaposlovanja (Uradni list SFRJ, št. 15/65, št. 
23/65, št. 51/65, št. 47'66, št. 55/69 in št. 9/70) je spre
jela skupščina republiške skupnosti za (zaposlovanje 
SR Slovenije na svoji 1. seji dne 11. novembra 1970

SKLEP

o osnovi in stopnji prispevka za zaposlovanje, ki ga 
plačujejo jugoslovanski delavci, zaposleni v tujini

I

Prispevek za zaposlovanje plačujejo od osnove in 
po stopnji, določeni v tem sklepu, jugoslovanski de
lavci, zaposleni v državah, s katerimi Jugoslavija ni 
sklenila sporazumov o zavarovanju za primer brezpo
selnosti, če si želijo zagotoviti pravico do denarnega 
nadomestila za primer brezposelnosti.

II

Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka 
z^ zaposlovanje za jugoslovanske delavce, ki so za
posleni v državah, s katerimi Jugoslavija ni sklenila 
sporazumov o. zavarovanju za primer brezposelnosti, 
je povprečni mesečni neto osebni dohodek, ki bi ga ti 
delavci dosegli na ustreznem delovnem mestu v Jugo
slaviji, ^upoštevajoč njihovo dejansko strokovno izo
brazbo oziroma kvalifikacijo.

IH

Kot osnova v smislu prejšnje točke tega sklepa se 
upošteva pavšalni znesek za obračunavanje in plače
vanje prispevka za zaposlovanje in sicer:

samoupravnih organizacij
1. 2000 din mesečno za osebe z visoko strokovno 

izobrazbo in za osebe, ki so zaposlene na tujih ladjah 
kot kapitani dolge plovbe ali kot strojniki I. razreda;

2. 1500 din mesečno *Za visoko kvalificirane delavce 
in osebe z višjo strokovno izobrazbo ter za osebe,* ki so 
zaposlene ha tujih ladjah kot kapitani obrežne plovbe, 
poročniki trgovske mornarice, strojniki II. in III. raz
reda ali kot radiotelegrafisti;f

3. 1200 din mesečno za kvalificirane delavce in 
osebe s srednjo strokovno izobrazbo ter osebe, ki so 
zaposlene na tujih ladjah kot vodje krova, vodje stro
ja, krmarji, kurjači, mazači, I. kuharji, I. natakarji, 
tesarji, mehaniki, elektrikarji, motoristi, ladjevodje ali 
radao&misti;

4. MOO din mesečno za priučene delavce in osebe 
z nižjo strokovno izobrazbo ter za osebe zaposlene na 
tujih ladjah kot mornarji. II. kuharji, II. natakarji, 
premogarji, krovni pripravniki (kadeti), strojni asi
stente ali asistenti radiofonije;

5. 800 din mesečno za nekvalificirane delavce in 
osebe brez strokovne izobrazbe ter za osebe zaposlene 
na tujih ladjah kot pomožno osebje na krovu, v so
bah, kuhinjah ah kot snažilci.

rv
Strokovna izobrazba in kvalifikacija se presojata 

po predpisih, ki veljajo v Jugoslaviji.

V

Prispevek za zaposlovanje plačujejo jugoslovanski 
delavci, zaposleni v državah, s katerimi Jugoslavija 
ni sklenila sporazuma o zavarovanju za primer brez
poselnosti po stopnji 2 0/« od osnove, določene v III. 
točki tega sklepa.



Stran 698 URADNI LIST SRS St. 41 — 4. XII. 1970

VI

Prispevek za zaposlovanje po tem sklepu se pla
čuje na zbirni račun prispevka za zaposlovanje tistega 
komunalnega zavoda za zaposlovanje, na katerega 
območju ima stalno prebivališče delavec oz. njegovi 
družinski člani.

Prispevek se plačuje vsak mesec za nazaj.

VII

Če delavec preneha plačevati prispevek za zapo
slovanje ali ga plačuje neredno, se smatra, da pri
spevka ni plačal.

VIII

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

St. 2-2/127-70
Ljubljana, dne 11. novembra 1970.

Skupščina republiške skupnosti 
za zaposlovanje SR Slovenije

Predsednik

Janez Japelj 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
skupščina občine Grosuplje

413.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena zakona o 
oblikovanju in družbeni kontroli cen (Uradni lis,t SFRJ. 
št. 12 67. št. 23/67. št. 40/68, št. 11/69 in št. 15/70), 2. 
točke odloka o maksimiranju cen za posamezna živila 
in storitve (Uradni list SFRJ. št. 48/70), 101. člena sta
tuta občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
25. novembra 1970 sprejela

ODLOK

o zadržanju cen za nekatere proizvode in storitve

1. člen

Za spodaj navedene proizvode in storitve se zadr
žijo cene na ravni, na kateri so bile na dan 29. oktobra 
1970, in sicer za:

— kruh, razen za pecivo, %

— sveže meso: svinjsko in goveje, perutninsko 
meso, sveže ribe in drobovino,

— sveže kravje mleko,

— stanarine, • •

— komunalne storitve.

2. člen *

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS.

St. 3/4-38-20/70
Grosuplje, dne 25. novembra 1970.

Predsednik
skupščine občin® Grosuplje

Ivan Ahlin 1. r.

414.
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona o prispevku 

za uporabo mestnega zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 
10/65), 1. člena zakona o spremembah in dopolnitvah 
temeljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 23 67), 1. in la člena 
zakona o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 42/66 in št. 40/67) in 101. člena 
statuta občine Grosuplje je skupščina občine Grosuplje 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 25. novembra 1970 sprejela

ODLOK

o dopolnitvi odloka o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča

1. člen

V odloku o prispevku za uporabo mastnega zemlji
šča občine Grosuplje (Glasnik, št. 39/67, št, 40/67 in št. 
15/68) se prvi odstavek 2. člena dopolni tako, da se 
glasi:

»Za mestno zemljišče po tem odloku se šteje za
zidano in nezazidano zemljišče v ožjem gradbenem 
okolišu naselja Grosuplje, Ivančna gorica In Višnja 
gora, kakor tudi taka komunalno opremljena zemljišča 
zunaj ožjih gradbenih okolišev v navedenih naseljih, 
ki ležijo v mejah območja, zajetega z urbanističnim 
rfačrtom ali zazidalnimi načrti in so na njih že zgra
jeni ali ko bodo zgrajeni takšni komunalni objekti ali 
naprave, ki omogočajo etapno uresničevanje urbani
stičnega načrta ali zazidalnih načrtov oziroma progra
ma za komunalno urejanje zemljišč.«

K 2. členu odloka se doda nov odstavek, ki se
glasi:

»Meje mestnega zemljišča za naselje Višnja gora, 
za katerega se po tem odloku uvaja obveznost plače
vanja prispevka za uporabo mestnega zemljišča, so na
slednje:

V k. o. Višnja gora poteka meja proti zahodu po 
južni meji ceste št. 775 k. o. Dedni dol do tromeje med 
pare. št. 775, 303/2 in 308 k. o. Dedni dol, nato po 
vzhodni in južni meji pare. št. 303/2, po južnih mejah 
parcel št. 303/1, 304 do pare. št. 773 — pot, po poti pare. 
št. 773 do ceste pare. št. 775, preko ceste po meji med 
pare. št. 302/1 in 302/2; 300/1 in 300/2; 300/1 in 243;



St. 41 — 4. XXI. 1970 URADNI LIST SRS Stran 699

244/1 in 243; 245 in 237; 246/4 in 245 preko parcele 
246/4 na tromejo med pare. št. 246/4, 233/3 in 246/11, 
po meji med pare. št. 246/11 in 233/3; 233/3 in 233/4 do 
pare. št. 349, po južni meji pare. št. 349 — pod do par
cele št. 812, po južni meji pare. št. 812 in 771/2, po 
vzhodni meji pare. št. 771/2 preko železniške proge 
Ljubljana—Novo mesto pare. št. 795 na zahodno mejo 
pare. št. 825, preko ceste I. reda Ljubljana—Zagreb na 
tromejo med pare. št. 199, 817 in 823 k. o. Dedni dol. 
Od navedene tromeje poteka meja po severovzhodni 
meji ceste I. reda Ljubljana—Zagreb do tromeje med 
pare. št. 817, 198/1 in 360/1, po meji med pare. št. 198/1 
in 360/1, 195 In 364, 190 in 364 do četveromeje med 
pare. št. 189, 363, 364 in 190.

Nadalje poteka meja med pare. št. 363 in 364, 364 
in 491/1, 491/1 in 491/4 do poti pare. št. 809/1, pO poti do 
tromeje med pare. št. 809/1, 464/1 in 463T, po meji med 
pare, št. 464/1 in 463/1; 465 in 463/1, 452/1 in 465, 466 in 
452/1; 446/1 in 452 1; 445 in 447/4, 444 in 447/4; 443/1 in 
444; 431 in 444; 428 1 in 431; 428/1 in 430 po poti pare. 
št. 783 do ceste' I. reda Ljubljana—Zagreb pare. št. 817. 
Meja poteka po cesti pare. št. 792/2 do meje železniške 
proge Ljubljar• Novo mesto pare. št. 795, nato po 
meji pare. št. 7;..i proti jugovzhodu do meje kat. ob
čine Dedni dol—Draga, po sredini potoka Trstenik do 
izliva v potok Višnjica.

Od tu poteka m^a v katastrski občini Draga po 
poti pare. št. 510 do križišča poti pare. št. 510 in 509 
k. o. Draga po poti pare. št. 509 do pare. št. 5 k. o. 
Draga, od tu pa poteka meja proti severozahodu do tro
meje občin Draga, Dedni dol in Višnja gora, po meji 
med k. o. Višnja gora in Draga proti jugozahodu do 
tromeje kat. občin Draga, Višnja gora, Dedni dol. Od 
tromeje poteka meja po meji med k. o. Višnja gora in 
Dedni dol proti jugozahodu do tromeje med parcelami 
116, 117 in 215 k. o. Višnja gora. Od tu poteka meja v 
k. o. Višnja nora po meji med pare. št. 116 in 117, 118 
in 116 do ceste pare. št. 279, po južni meji parcele št. 
279 cesta proti zahodu do meje kat. občine Višnja 
gora.«

Meje območij za prispevek za uporabo mestnega 
zemljišča za naselje Višnja gora so zarisane v grafič
nem prikazu, ki je sestavni del tega odloka.

, • 2. člen

I

Osnutek dopolnilnega zazidalnega načrta za stano
vanjski predel Brvace v naselju Grosuplje

se javno razgrne v uradnih prostorih oddelka aa 
gospodarstvo in komunalne zadeve skupščine občine 
Grosuplje.

II

Osnutek dopolnilnega zazidalnega načrta je na 
vpogled trideset dni po objavi tega sklepa v Uradnem 
listu SRS.

V tem času lahko dajejo občani in delovne organi
zacije na zazidalni načrt svoje pripombe.

St. 350-7/67
Grosuplje, dne 23. novembra 1970.

Predsednik
sveta za urbanizem, gradbene 

in komunalne zšdeve 
skupščine občine Grosuplje

Andrej Šircelj 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA CENTER 

416.
Na podlagi 1. in 15. člena temeljnega zakono o pro

metnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65 in št. 32/68), 1. in 2a člena zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni 
list SRS, št. 22/65, št. 40/68 in št. 33/70) in 92. člena sta
tuta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 16/ 
70) je skupščina občine Ljubljana Center na 18. skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
25. novembra 1970 sprejela

t

ODLOK
o spremembi odloka o uvedbi in stopnjah prometnega 
davka od nepremičnin in pravic na območju občine 
Ljubljana Center (Glasnik, št. 45/65 in št. 9/67 ter 
Uradni Ust SRS, št. 7/70), ki se v prečiščenem besedilu 
glasi:

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

Št. 350-7/70
Grosuplje, dne 25. novembra 1970.

. Predsednik
skupščine občine Grosuplje

m. Ivan Ahlin 1. r.

415.
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o urbanističnem 

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urba
nizem, gradbene in komunalne zadeve skupščine obči
ne Grosuplje na svoji seji dne 23. novembra 1970 
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta

ODLOK
o uvedbi in stopnjah prometnega davka od nepremič

nin in pravic na območju občine Ljubljana Center

j 1. Člen
Od odplačilnega prenosa lastninske pravice na ne

premičnini se plača prometni davek po tehle stopnjah: 
če znaša davčna osnova

100.000 din ............................... 4
100.000 150.000 din.................................... 5
150.000 200.000 din....................................6
200.000 250.000 din....................................7
250.000 300.000 din ....... . 8
300.000 350.000 din  ................. 10
350.000 400.000 din................................... 12
400.000 450.000 din...................................14
450.000 500.000 din ........ 17

nad 500.000 .............................................................  20



Stran W0 URADNI UST SRS St. 41 — 4. XII. 1970

2. eten ‘

Od odplačanega prenosa pravic patentov (licence), 
pravice stvarne uslužnosti, pravice do rente, pravice 
modela in znamke ter pravice prejšnjega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazidanega stavbnega 
zemljišča se plača prometni davek od določenega pla
čila in sicer:

1. od prenosa pravice patenta (licence) 20/o;
2. od prenosa pravice do rente — užitka 6 "/o;
3. od prenosa pravice modela in znamke S °/»;
4. od prenosa pravice bivšega lastnika do uporabe 

nacionaliziranega nezazidanega stavbnega zemljišča, 
po stopnjah iz 1. člena tega odloka.

3. Hen

Glede davčne obveznosti in njenega nastanka, 
oprostitev, odmere in plačevanja davka, pritožbe, vra
čanja davka, poroštva in zastaranja ter vsega drugega, 
kar ni s tem odlokom predvideno, se uporabljajo smi
selne določbe temeljnega zakona o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic (Uradni list SFRJ, št. 13/65 
in št. 32/68) in določbe zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list SRS, št. 22/65, št. 
40/68 in št. 33/70). ..

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se'od 1. januarja 1971.

St. 421-06/70
Ljubljana, dne 25. novembra 1978.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Center

, Anton Kolar 1. r.

417.
Na podlagi 103. člena statuta občine Ljubljana 

Center (Uradni list SRS, št. 16/70), 1. člena zakona o 
pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojno
sti občinskih organov za zadeve, določene z zveznimi 
predpisi (Uradni list SFRJ, št. 26/68) in 1. člena zako
na o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pri
stojnosti občinskih organov za opravljanje zadev, ki 
so določene z republiškimi predpisi (Uradni -list SRS, 
št. 11'69) je skupščina občine Ljubljana Center na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 25. 
noverpbra 1970 sprejela

ODLOK '
f

o dopolnitvi odloka o določitvi pristojnosti svetov in 
upravnih organov skupščine občine Ljubljana Center 
za opravljanje zadev, ki so določene z zveznimi in re
publiškimi predpisi kot pristojnosti občinske skupščine

1. člen
V odloku o določitvi pristojnosti svetov in uprav

nih organov skupščine občine Ljubljana Center za 
opravljanje zadev, ki so določene z zveznimi in repub
liškimi predpisi kot pristojnosti občinske skupščine 
(Uradni list SRS, št. 36/70) se za 1. alineo drugega od
stavka 2. člena doda alinea, ki se glasi:

»Potrjujejo statute in dajejo soglasja k statutom in 
drugim splošnim aktom delovnih in drugih organiza
cij.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS.

Št. 020-011/70

Ljubljana, dne 25. novembra 1970.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Center

Anton Kolar 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE L.tUBLJAN IŠKA 

418.

Na podlagi 62. člena temeljnega zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31/64, št. 33/64, št. 28/66, št. 1/67, št. 54/6’? št. 30/68, 
št. 56/69) 64. člena zakona o financiranju družoeno-poli- 
tičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64, št. 10/65, št. 43/67 in št. 40/68) in 02. člena statuta 
občine Ljubljana Šiška (Uradni list 3RS, št. 18/70) je 
skupščina občine Ljubljana Šiška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 26, novembra 
1970 sprejpla

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah proračuna občine Ljub

ljana Šiška za leto 1970

1. člen

V prvem odstavku prvega člena odloka o proraču
nu občine Ljubljana Šiška za leto 1970 (Uradni list 
SRS, št. l'2/70) se znesek »36,112.000« nadomesti z zne
skom »35,015.000« in znesek »516.500« z zneskom 
»1,613.500«.

2. člen

V pregledu in razporedu dohodkov proračuna ob
čine Ljubljana Šiška za leto 1970 se razpored dohod
kov spremeni v naslednjem:

Glavni namen 03-kulturno-prosvetna dejavnost, 
znesek »310.000 din« se nadomesti z zneskom »300.000«,

^ 04-socialno skrbstvo, znesek. »4,584.143« z zneskom 
»4,781.143«, 05-zdravstveno varstvo, znesek »847.000« z 
zneskom »915.000«, 06-komunalna dejavnost, znesek 
»3,847.603« 'z zneskom »3;741.603«, 07-delo državnih 
organov, znesek »3,942.460« z zneskom »3,907.460-», J2- 
dejavnost krajevnih skupnosti, znesek »1,850.000« z 
zneskom »1,776.000«, 13-dejavnost družbeno-političnih 
skupnosti, znesek »2,055.403« z zneskom »1,965.403«, 14- 
negospodarske investicije, znesek »9,375.072« z zneskom 
»8,885.072«, ' 15-gpspodarske investicije, znesek
»1,560.886« z zneskom »1,060.886«, 16-gospodarski po
segi, znesek »3,004.168« z zneskom »2,'970.168«, 17-ob- 
veznosti iz preteklih let, znesek »4.44? 520« z zneskom 
»4,419.520« in 19-nerazporejeni dohodki, znesek 
»516.500« z zneskom »1,613.500«.

3. člen

Spremembe in dopolnitve v splošni razporeditvi 
dohodkov proračuna in v posebnem delu proračuna za



St. 41 — 4. XII. 1970 URADNI LIST SRS Stran 701

razpored dohodkov se sprejmejo hkrati s tem odlokom' 
in se vroče vsem prizadetim uporabnikom proračun
skih sredstev in pristojnim organom.

/

4. člen

Te spremembe in dopolnitve začnejo veljati osmi 
dan po objavi v Uradnem listu SRS.

St. 1 2-400-2/70
Ljubljana, dne 26. novembra 1970.

Predsednik
skupščine občine Ljubljana Šiška

Danilo Sbrizaj 1. r.

419.
Na podlagi 11. člena in prvega odstavka 15. člena 

zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67) 155. člena statuta občine Ljubljana Šiška 
(Uradni list SRS, št. 18'70) ter 8 člena odloka o cvetih 
občinske skupš : le (Glasnik, št. 23/67) je svet za ur
banizem skupščine občine Ljubljana Šiška na svoji 
16. redni seji dne 1. julija 1970 spre;

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka 1. faze medobčinskega urha 

nističnega programa za območje občine Ljubljana 
. Šiška

Osnutek I. faze medobčinskega urbahi stičnega pro
grama za območje občine Ljubljana Šiška

se javno razgrne za 30 dni.

Rok za pripombe poteče z dnem prenehanja raz
grnitve.

Navedeni osnutek bo razgrnjen od 2. 12. 1970 do 
2. 1. 1971 v avli skupščine občine Ljubljana Šiška, v 
Ljubljani, Trg prekomorskih brigad 1 in v prostorih 
krajevnih skupnosti: Trnovec-Topol, Smlednik, Sinkov 
Turn, Vikrče, Vodice.

St. 5/2-350-02/70
Ljubljana, dne 29. septembra 1970.

Predsednik 
sveta za urbanizem 

skupščine občine Ljubljana Šiška *
Bojan Tratnik, dipl. ing. arh. 1. r.

420.
Na podlagi 11. člena in prvega odstavka 15. člena , 

zakona o urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67) 155. člena statuta občine Ljubljana* Šiška 
(Uradni list SRS, št. 18/70) ter 8. člena odloka o sve
tih občinske skupščine (Glasnik, št. 23/67) je svet za 
urbanizem skupščine občine Ljubljana Šiška na svoji 
17. redni,seji dne 10. septembra 1970 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi zazidalnega načrta MeSl Preska

se javno razgrne za 30 dni.

Rok za pripombe poteče z dnem prenehanja raz
grnitve.

Navedeni zazidalni načrt bo razgrnjen od 2. 12. 
1970 do 2. 1. 1971 v avli skupščine občine Ljubljana 
Šiška, v Ljubljani Trg prekomorskih brigad 1 in v 
prostorih krajevne skupnosti Medvode.

St. 5/2-351-824/69

Ljubljana, dne 19. oktobra 1970.

Predsednik 
sveta za urbanizem 

skupščine občine Ljubljana Šiška
Bojan Tratnik, dipl. ing. arh. 1. e.

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA VIC-RUDNIK 

421.

Na podlagi 1. in 15. člena temeljnega zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni 
list SFRJ, št.' 12/65 in št. 32/68), 2a člena zakona o 
prometnem davku od nepremičnin in pravic (Uradni 
list SRS, št. 22/65, št. 40/68 in št. 33/70) ter 58. in 
93. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Urad
ni list SRS, št. 16/70) je skupščina občine Ljubljana 
Vič-Rudnik na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 19. novembra 1970 sprejela

ODLOK
o promftnnvi davku od nepremičnin in pravic na 

območju občine Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen

V občini Ljubljana Vič-Rudnik se plačuje pro
metni davek od nepremičnin in pravic po davčnih 
stopnjah, ki so predpisane s tem odlokom.

2. člen

Prometni davek od plačanega prenosa lastninske 
pravice na nepremičnini se plača po naslednjih davč
nih' stopnjah:

če znaša davčna osnova dinarjev:
od do stopnja

»/o
100.000 4.

100.000 150.000 5
150.000 200.000 6
200.000 250.000 7
250.000 300.000 8
300.000 350.000 10
350.000 400.000 12 •
400.000 450.000 14
450.000 500.000 17

nad 500.000 20

Prometni davek po prejšnjem odstavku se plača 
tudi od plačanega prenosa pravice bivšega lastnika 
do uporabe nacionaliziranega nezazidanega zemljišča.

3. člen

Prometni davek od plačanega prenosa pravice 
patenta (licence), pravice užitka, pravice stvarne služ
nosti. pravice do rente, pravice modela in. znamke, 
se plača:Zazidalni načrt MeSl Preska



Stran 702 URADNI LIST SRS St. 41 — 4. XII. 1979

1. od prenosa pravice patenta (licence) —
po stopnji '....................................................... 2 ®A>

2. od pravice prenosa užitka —
po stopnji....................................................... 5 */o

3. od prenosa drugih pravic, 
navedenih v tem členu —
po stopnji....................................................... 3 #/»

4. člen

Glede davčne obveznosti in njenega nastanka, 
oprostitev, odmere in plačevanja davka, pritožbe, vra
čanja davka, porošiva in zastaranja ter vsega drugega,' 
kar ni s tem odlokom predpisano, se uporabljajo ne
posredno določbe temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic in določbe zakona 
o prometnem davku od nepremičnin in pravic.

'5. člen

Ko začne veljati ta odlok, preneha Veljati odlok 
o prometnem davku od nepremičnin in pravic (Glas
nik, št. 32-311/65 in št. 6-35/67).

i 6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971.

St. 421-64/70
Ljubljana, dne 19. novembra 1970.

Predsednik skupščine 
* občine Ljubljana Vič-Rudnik • 

Slavko Korbar, ing. 1. r.

* 422.
Na podlagi 104. člena statuta občine Ljubljana 

Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16/70), 1. člena zako
na o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pri

stojnosti organov za zadeve, določene z zveznimi pred
pisi (Uradni list SFRJ, št. 26/68) in 1. člena zakona o 
pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojnosti 
občinskih organov za opravljanje zadev, ki so določene 
z republiškimi predpisi (Uradni list SRS, št. 11/69) je 
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. no
vembra 1970 sprejela

ODLOK
o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov 
skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik za opravljanje 
zadev, ki so določene z zveznimi in republiškimi pred

pisi kot pristojnosti občinske skupščine

1. člen

Sveti občinske skupščine kot politično-izvršilni 
organi občinske skupščine in organi družbenega sa
moupravljanja na področju, za katero so ustanovljeni, 
skrbijo za uresničevanje politike in* za izvrševanje 
zveznih in republiških predpisov in drugih aktov, 
družbenih načrtov in drugih aktov občinske skupšči
ne, predpisov in smernic mestne skupščine, dajejo 
predloge za določitev politike občinske skupščine in

za sprejetje njenih aktov, sprejemajo predpise, za ka
tere so pooblaščeni, določajo splošne smernice za delo 
upravnih organov in opravljajo druge politično-izvr- 
šilne zadeve.

2. člen

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega člena, 
opravljajo sveti skupščine občine Ljubljana Vič-Rud
nik vsak na svojem področju tele naloge: ,

— izdajajo izvršilne predpise na podlagi zveznih 
in republiških predpisov,

— sprejemajo in obravnavajo poročila o delu or
ganov in organizacij, ki opravljajo dejavnost splošne
ga pomena,

— imenujejo na področjih,'za katera so pristojni, 
predstavnike družbene skupnosti v organe delovnih 
in drugih organizacij ter opravljajo druga imenovanja 
in volitve, razen imenovanj in volitev organov občin
ske skupščine,

— razpolagajo z nepremičninami družbene lastni
ne, zlasti po določbah zakonov o nacionalizaciji, o raz
lastitvi, o prometu z zemljišči in stavbami, o premo
ženju bivših agrarnih skupnosti in po drugih predpi
sih, ki urejajo razpolaganje z nepremičninami druž
bene lastnine, razen v primerih, ko zakon izrečno do
loča, da o zadevi odloča skupščina na seji,

— dajejo soglasja k aktom delovnih organizacij, 
kadar je tako soglasje predpisano za odločitev o spre
membi dejavnosti ali sedeža delovne organizacije, o 
spojitvi,' pripojitvi in o drugih statusnih odločitvah,

— potrjujejo In obravnavajo načrte in programe 
organov in delovnih organizacij, kot so finančni na
črti skladov, programi in podobno,

— sprejemajo neposredne ukrepe družbenega nad
zorstva v razmerju do samoupravnih organov v dr
žavnih organih ter v delovnih in drugih organizacijah, ,

— sprejemajo odločitve o drugih politično-izvršil- 
nih zadevah, ki Izražajo skrb za izvrševanje skupščin
ske politike in za izvajanje zakonov ter drugih sploš
nih predpisov.

3. člen

Občinski upravrfi organi izvršujejo zakone, druž
bene načrte, odloke in druge akte občinske skupščine, 
izvajajo politiko, ki je bila določena, spremljajo sta
nje na ustreznem področju, organizirajo in opravljajo 
določene službe, odločajo v upravnih zadevah, izva
jajo upravno nadzorstvo in druge upravne dejavnosti, 
pripravljajo akte in opravljajo druge strokovne zade
ve za občinsko skupščino ter za komisije in svete 
občinske skupščine. Izvršujejo predpise mestne skup
ščine na področjih, za katera niso ustanovljeni mestni 
upravni organi.

4. člen

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega člena 
upravni organi skupščine občine Ljubljana Vič-Rud
nik vsak na svojem področju:

— opravljajo vse zadeve, o katerih se odloča v 
upravnem postopku, razen o prisilni upravi in o pre
nehanju delovnih organizacij,
/ — opravljajo strokovne naloge, kot so pregledo
vanje, obravnavanje in dajanje mnenja k statutom in 
drugim splošnim aktom delovnih organizacij, strokov
ne naloge v zvezi z varstvom rastlin, živali, itd.,

— spremljajo stanje na področjih gospodarstva in 
drugih družbenih dejavnosti, pripravljajo analize, po-



I

St. 41 — 4. XII. 1970 URADNI LIST SRS Stran 703

ročila in predloge predpisov in drugih ^ktov za skup
ščino, njene svete in komisije,

— nadzorujejo zakonitost dela v delovnih in dru
gih organizacijah,

— dajejo strokovno pomoč orgahom in organiza
cijam ter imenujejo strokovne organe,

— opravljajo druge operativne in Upravne zade
ve. ki predstavljajo neposredno izvrševanih predpisov.

.5. člen

Komisija za statut občinske skupščine lahko da 
po potrebi obvezno tolmačenje, ali je posamezna za
deva v pristojnosti sveta ali upravnega organa.

6. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati »odlok 
o prenosu zadev < pristojnosti skupščine občine.Ljub
ljana Vič-Rudnik na njene svete« (Glasnik, št. 
46-409/64).

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem listu 3RS. > .

St. 021-19 69
Ljubljana, dne 19. novemb.; i97o.>

Predsednik skupščine
, ' občine Ljubljana Vič-Rudnik

Slavko Korbar, ing. 1. r.

433.
Na podlagi 93. .in 163. člena statuta občine Ljub

ljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 16-178/70) je 
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 19. 
novembra 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o osebnem dohodku 
in povračilu osebnega dohodka, materialnih in potnih 

stroškov odbornikom, funkcionarjem in članom 
skupščinskih organov

1. člen

8. člen odloka o osebnem dohodku in povračilu 
osebnega (johodka, materialnih in potnih stroškov od

bornikom, funkcionarjem in članom skupščinskih or
ganov (Glasnik, št. 19-150/69) se dopolni tako, da se 
glasi:

»Pravica do povračila za kritje materialnih stro
škov pri opravljanju nalog pripada osebam, ki oprav
ljajo določeno funkcijo v skupščini občine ali njenih 
organih, in sicer:

— predsedniku skupščine občine do 800 dinarjev 
mesečno,

— podpredsedniku in tajniku skupščine občine ter 
načelnikom temeljnih upravnih organov in vodji 
skupščinskih služb skupščine občine do 650 dinarjev 
mesečno,

— predsednikoma zborov skupščine občine do 200 
dinarjev mesečno,

— predsednikom svetov, komisij in upravnih od
borov skladov skupščine občine do 150 dinarjev me
sečno.

Če predsednika zbora, sveta, komisije ali uprav
nega odbora sklada dalj kot en mesec nadomešča od
bornik zbora oziroma član sveta, komisije ali uprav
nega odbora sklada, mu pripada povračilo po prejš
njem odstavku.«

2. člen

13. člen odloka se spremeni in dopolni tako, da 
se glasi:

»V primerih, ko zaradi nujnosti izvršitve službene 
naloge ni najprimernejša uporaba javnega prevoznega 
sredstva ali v kraj službenega potovanja ne vozi javno 
prometno sredstvo, se osebam iz 11. člena tega odloka 
prizna uporaba 'lastnega avtomobila, za vsak prevožen 
kilometer pa jim pripada povračilo stroškov v višini 
0,90 dinarjev.

Za vsakega sopotnika se osebam iz 11. člena tega 
odloka prizna povračilo v višini 0,10 dinarjev za vsak 
prevoženi kilometer.

Uporabo lastnega avtomobila oddbri odredboda
jalec proračuna občine.«

3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 
listu SRS, uporablja pa se od. 1. julija 1970.

St. 021-22/69
'Ljubljana, dne 19. novembra 1970.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Vič-Rudnik

Slavko Korbar, ing. 1. r.

Splošni akti komunalnih skupnosti
SPLOŠNA VODNA SKUPNOST DRAVA—MURA 

424.

Skupščina Splošne vodne skupnosti Drava—Mura. 
Maribor je'na podlagi 16., 87., 88. in 95. člena temelj
nega zakona o. vodah (Uradni list SFRJ. št. 13/65) in 
31., 38. in 39 "'lena zakona o vodah (Uradni list SRS 
št. 22/66) ter 6., 45., 53., 54., 110., 116., 118.. 119., 120. 
in 121. člena statuta Splošne vodne skupnosti Drava— 
Mura, Maribor na svojem zasedanju dne 20. novembra 
1970 sprejela

SKLEP
o odmeri in načinu plačevanja odškodnine za izkori
ščanje melioracijskih vodnogospodarskih objektov na 

melioracijskem območju Pesnice v občini Lenart

1

Odškodnino za osuševanje zemljišč plačujejo ,vsi 
uporabniki in lastniki zemljišč na melioracijskem ob
močju, ki jim je osuševanje'v neposredno ali posredno 
korist.



Stran 904 URADNI LIST SRS St. 41 — 4. XII. 1970

' 2
Odmera odškodnine za leto 1971 je naslednja:
— družbeni kmetijski proizvajalci 11,02 din za 1 ha 

kmetijskih površin,
— zasebni kmetijski proizvajalci 2 "/o od katastr

skega dohodka kmetijskih površin.
Dodatna odmera odškodnine za leto 1971 na hidro

melioracijskem območju Pesnice je naslednja:
— družbeni in zasebni kmetijski proizvajalci na 1. 

območju 8 din za 1 ha kmetijskih površin,
— družbeni in zasebni kmetijski proizvajalci na 

2. območju 51 din za 1 ha kmetijskih površin,
— družbeni in zasebni gozdarski proizvajalci na 

2. območju 10 din za 1 ha gozdnih površin.

3

Na melioracijskem območju obšega:
— 1. območje vsa kmetijska zemljišča, na ka

terih so hidromelioracijska dela potrebna, niso pa še 
opravljena. T- dela so omogočena le za navezavo na 
do sedaj izvedeni odvodni sistem, ^

— 2. območje — vsa kmetijska in gozdna zem
ljišča, ki imajo že neposredno • korist od ,do sedaj iz
vedenih hidrotehničnih ukrepov.

Mapne kopije z vrisanimi mejami 1 in 2. območja 
se hranijo in so na vpogled pri oddelku za gospodar
stvo skupščine občine Lenart.

4

Zasebni kmetijski proizvajalci na melioracijskem 
območju ter zasebni gozdarski proizvajalci na 2. ob- 
mdčju plačujejo odškodnino na podlagi 'doseženega 
sporazuma med Splošno vodno skupnostjo Drava— 
Mura, Maribor in finančnim organom občine, davčne
mu uradu po istem postopku kot ostale davščine.

Družbeni kmetijski in gozdarski proizvajalci pla
čujejo odškodnino kvartalno na žiro račun Splošne 
vodne skupnosti Drava—Mura, Maribor, št. 518-603-27.

5

Zoper odmero odškodnine se lahko zavezanec pri
toži na izvršni odbor skupščine in to v 15 dneh cd 
dneva objave sklepa.

6

Ta sklep velja od dneva sprejema s strani skup
ščine, objavljen pa bo v uradnem glasilu skupščine 
občine Lenart in se tudi razglasi koristnikom na kra
jevno običajen način. (

St. 2020/1-1/1
Maribor, dne 20. novembra 1970.

»
Splošna vodjia skupnost Drava—Mura

Predsednik DS Predsednik skupščine
Avbuot ivittucvc i. r. Iv« Senica, ing. 1. r.

?

Izdaja časopisni zavod »Uradni nsi SitS- — Direktor m odRov; m urednik i >t~ JuraA — n*ka tiskarna »Toneta Tomšiča«*« 
vsi v tajubljaip - Naročnina akontacij* lete i#70 - din krklamacij* -• . iDoštevajc ic mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo m uprava Mubtlana Veselova n poštn oreoa* r>#vi, Telefon direktor, uredništvo, uprava Ir 

knllffovodstvo; 30 701 orodaja preklici tn naročnine 23 S1?* - Čekovni račun 501-JMM)


